[image: image1.png]

                 СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         РЕШЕНИЕ
21 декабря 2021 г.

№ 65

г. Колпашево

Об отмене решения Совета Колпашевского городского поселения от 29 апреля 2021 года
 № 16 «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Колпашевского городского поселения от 29 апреля 2021 года № 16 «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022г.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского

городского поселения                                                                                                      А.В. Щукин

Председатель Совета

Колпашевского городского поселения

                            А.Ф. Рыбалов
0